w postępowaniu prowadzonym przez Gminę Miejską Kraków 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Artura 

Niestój, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą DEVEPOLER ARTUR 

NIESTÓJ, kwoty 7 500 zł (siedem tysięcy pięćset złotych) uiszczonej tytułem wpisu od 

odwołania.